Jeśli więc właściciele tych 5% listów zastawnych życzą sobie zamienić je na listy zastawne 4 $\frac{1}{2}$ %, powinni jaknajspieszniej wnieść prośby do odpowiednich urzędów lub instytucyj o przesłanie rzeczonych listów 5% z kuponami, poczynając od kuponu płatnego dnia 10 (22) czerwca 1894 roku, do dyrekcji głównej Towarzystwa kredytowego ziemskiego, która skutecznie zamianę i zobowiązuje się zwrócić każdemu urzędowi lub instytucji, między dniem 1 (13) a 10 (22) stycznia 1894 r., w zamian za nadesłane sobie listy zastawne 5% odpowiednie listy zastawne 4 $\frac{1}{2}$ % wraz z kuponami, z których pierwszy płatny dnia 10 (22) czerwca 1894 r.

Dowód depozytowy na nadesłane listy zastawne 5%, oznaczoną wyżej dopłatę oraz wartość kuponu grudniowego z r. b., gdyby i ten kupon był nadesłany przy listach, dyrekcja główna przesła pod wskazanym adresem, zaraz po otrzymaniu do zamiany listów zastawnych 5%.

27 i 29 Października (8 i 10 Listopada) r. b. i dni następnych, również o godzinie 1-iej z południa, w składzie b. Komory Wodnej, przy ulicy Bugaj pod № 4, sprzedawca będzie przez publiczną licytację wełnę drzewną i deseczki do wyrobu pudełek służące.
Warszawa, d. 18 (30) Października 1893 r. 2161 **M. Bedlicki, Adw. Przys.**

Z gwarancją 2-letnią, powszechnie uznane za najlepsze Wyżymaczki 1957 „Wisła” oraz Maszyny do szycia różnych syst., sprzedaje „G. Antoni”, Świętokrz. 40. Również uskutecznia reparacje. Na raty i za gotówkę.

b., o godzinie 11-iej przed poł., w gmachu Sądu Handlowego w Warszawie (Długa № 7) w Wydziale upadłości odbywać się będzie **licytacja aktywów masy**, składających się z różnych weksli, na ogólną sumę rs. 29,338 kop. 31.—Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 250.—Spis ponimionych weksli jakoteż i same weksle oraz warunki licytacyjne można przejrzyć u niżej podpisanego syndyka.
Warszawa, d. 15 (27) Października 1893 2148 **(=) Leon Błaszowski,**
Adwokat Przysięgły, Ordynacka 8.

2160

TYMCZASOWE OGŁOSZENIE.
Wkrótce rozpocznie Szereg przedstawień

FRANCUZKI CYRK JEANA GODFROY.

Trupa składa się z pierwszorzędných artystów i artystek. — O dniu rozpoczęcia doniosą afisze.

Proszę żądać

Pomadki ulepszonej Warszawskiej,